
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEMA/00179/2023                              DE: 24/03/2023

O(A) Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna de Ofício

Processo N.: 
    Nome: (133231/1) EBENEZER BORGES COSTA E SILVA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Para Un. Adm: (224391) GER DE MONIT DA REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL
        A Partir de: 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (226253/1) FABIANO SANTOS BERNINI
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Para Un. Adm: (224391) GER DE MONIT DA REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL
        A Partir de: 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (257466/1) FABIO XAVIER DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Para Un. Adm: (224391) GER DE MONIT DA REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL
        A Partir de: 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (250035/1) JAQUELINE MESSIAS DE OLIVEIRA RODRIGUES
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Para Un. Adm: (224391) GER DE MONIT DA REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL
        A Partir de: 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (131208/1) JOAQUIM NUNES BORGES
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Para Un. Adm: (224359) COORD DE ORCAMENTO E CONVENIO
        A Partir de: 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (80177/1) JUREMY PINHEIRO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Para Un. Adm: (224391) GER DE MONIT DA REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL
        A Partir de: 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (271651/2) NATALIA ALENCASTRO DE ALBUQUERQUE LINS TURI MARQUES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (178950) GER DE PATRIMONIO IMOBILIARIO
        A Partir de: 06/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (80034/1) RAMONA NUNES DA CUNHA PEDROSO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Para Un. Adm: (224391) GER DE MONIT DA REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL
        A Partir de: 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (226229/1) ROSANA APARECIDA LOPES FERREIRA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Para Un. Adm: (224391) GER DE MONIT DA REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL
        A Partir de: 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (252053/1) SELMA DE FRANCA ANTONIASSI MARSARO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014



        Para Un. Adm: (224391) GER DE MONIT DA REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL
        A Partir de: 16/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Março de 2023.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d0893306

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d0893306

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:28:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




